平成 20 年 5 月 26 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 セ コ ニ ッ ク

代 表 者 名 代表取締役社長  荒 井  宏

 （コード番号  7758  東証第２部 ）

問 合 せ 先 総務部リーダー 荒 木  強

TEL (03) 3978―2327

会計監査人の選任に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 5 月 16 日開催の取締役会において、「会計監査人選任の件」を平成 20 年 6

月 26 日開催予定の第 73 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

 なお、本議案につきましては、監査役会の同意を得ております。

記

１．選任の理由

   当社の会計監査人でありました麹町監査法人は、平成 19 年 6月 28 日開催の第 72 回定時株

主総会終結の時をもって任期満了により退任いたしました。

これに伴い、当社は、会社法第 346 条第 4項および第 6項の規定に基づき、平成 19 年 7 月

3 日開催の監査役会の決議をもって東陽監査法人を当社の一時会計監査人として選任し、現

在に至っております。

   当社の会計監査人としては、監査の継続性・効率性を確保するため、引き続き東陽監査法

人が適任であると考えられることから、ここに改めて、同監査法人を当社の会計監査人とし

て選任することを付議するものであります。

２．選任する会計監査人の名称および事務所所在地

   名    称   東陽監査法人

   事務所所在地   東京都千代田区神田美土代町 7番地 住友不動産神田ビル 6階

３．異動予定日

   平成 20 年 6 月 26 日（第 73 回定時株主総会開催予定日）

以上